Sikca Sorulan Sorular

Soru: Giinliik 6zet formlar Tiirkce ya da ingilizce olabilir mi?

Cevap: Evet.

Soru: Staj raporu Tiirkce yada ingilizce olabilir mi?

Cevap: Hayir. Staj raporu ingilizce olmalidir.

Soru: Staj raporumuzu yazdiktan sonra her bir kagidi danigmanlarimiza imzalatmamiz gerekiyor
mu?

Cevap: Her bir kagidi imzalatmaniz gerekmiyor. Ozet formlarini imzalatmaniz yeterlidir.

Soru: Universitelerde staj yapilabilir mi?

Cevap: Sadece CE400 igin yurt disinda veya Universitemizde projede bir hoca esliginde yapilacak
stajlara izin veriyoruz.

Soru: Yaz okulunda ders aliyorum, bu durumda bir ay siirekli olarak staj yapmam olanaksiz, staj
takvimimi yaz okulundan énce ve yaz okulundan sonra 10+10 is giinii olacak bigcimde ikiye bolebilir
miyim?

Cevap: CE 300 dersini bélemiyoruz.

Soru: Staj yaptigim isyerinde CE miihendisi olmasi zorunlu mu?

Cevap: Staj yaptiginiz yerde en az 1 insaat miihendisi olma zorunlulugu var.

Soru: Staja Online bagvurumu yaptim. Simdi ne yapmam gerekiyor?

Cevap: Online basvurunuz kabul edildiyse “Beyan ve Taahhitnameyi” doldurarak K1-209 nolu ofise
Sn. Belgin Turan’a teslim ediniz.

Soru: Staj raporunu stajdan sonra mi yazmaliyim?

Cevap: Her guin 6zet formunu doldurunuz litfen. Stajinizi bitince ara vermeden staj raporunuzu
yazabilirsiniz. Isterseniz stajinizin ilk haftasi bitince raporunuzu yazmaya baslayabilirsiniz.

Soru: Ayni yerde CE 300 ve CE 400 stajimi yapabilir miyim? Stajimi ayni yerde yaparsam tek rapor
verebilir miyim?

Cevap: Stajinizi ayni yerde yapabilirsiniz. Her bir staj i¢in ayri staj raporu veriyor olacaksiniz.

Soru: Probation durumundayim CE 300/400 stajini yaptim. Giiz déneminde staj raporumu teslim
etmeli miyim?

Cevap: Staj degerlendirmesi, stajinizi belirlenen siirelerde basariyla tamamlamaniz ve staj
raporunuzun basarili bulunmasi ile yapilir. Bu sebeple tiim 6grencilerimizin ayni surede raporlarini
teslim etmeleri gereklidir. Bu durum probation durumunda olup derse bu donem kaydolamayacak
ogrenciler icin de gecerlidir. Geg teslim edilen raporlar degerlendirilmeyecektir.



